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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 5.97 8,000,724.65INGRESOS DE GESTIÓN

 3,995,624.63  2.98IMPUESTOS

 0.02 30,000.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS

 2.55 3,412,683.38IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

 0.12 159,600.00IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL CONSUMO Y LAS T

 0.29 393,341.25ACCESORIOS DE IMPUESTOS

 94,248.00  0.07CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

 0.07 94,248.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS

 2,586,373.02  1.93DERECHOS

 1.55 2,069,662.52DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 0.00 235.00ACCESORIOS DE DERECHOS

 0.39 516,475.50OTROS DERECHOS

 85,421.00  0.06PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.06 85,421.00PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D

 1,239,058.00  0.93APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.53 705,361.00MULTAS

 0.00 4,506.00REINTEGROS

 0.40 529,191.00OTROS APROVECHAMIENTOS

 93.99 125,901,127.45PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 125,901,127.45  93.99PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 36.38 48,729,548.78PARTICIPACIONES

 32.85 44,005,657.50APORTACIONES

 24.76 33,165,921.17CONVENIOS

 0.04 48,358.28OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 48,358.28  0.04INGRESOS FINANCIEROS

 0.04 48,358.28INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 100.00 133,950,210.38Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 89.12 69,284,502.92GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 44,853,799.46  57.70SERVICIOS PERSONALES

 37.91 29,470,161.37REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 10.89 8,463,125.21REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 6.03 4,687,675.16REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 2.87 2,232,837.72OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 11,567,392.66  14.88MATERIALES Y SUMINISTROS

 2.79 2,167,522.06MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.45 347,554.51ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.50 388,751.92MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COME

 1.98 1,539,004.62MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.53 409,071.29PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 6.52 5,071,061.65COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 1.33 1,035,087.83VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.01 5,549.16MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

 0.78 603,789.62HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 12,863,310.80  16.55SERVICIOS GENERALES

 8.12 6,315,994.95SERVICIOS BÁSICOS

 0.90 702,287.87SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.80 622,504.99SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.28 216,054.69SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 1.85 1,434,905.01SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT
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 0.50 386,732.19SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.51 396,318.25SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 0.30 230,935.86SERVICIOS OFICIALES

 3.29 2,557,576.99OTROS SERVICIOS GENERALES

 10.79 8,387,299.72TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 78,080.00  0.10TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECT

 0.10 78,080.00TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO

 8,228,307.42  10.58AYUDAS SOCIALES

 3.70 2,872,475.01AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 4.85 3,769,571.61BECAS

 2.04 1,586,260.80AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 80,912.30  0.10PENSIONES Y JUBILACIONES

 0.10 76,112.30PENSIONES

 0.01 4,800.00OTRAS PENSIONES Y JUBILACIONES

 0.09 67,422.39INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P

 67,422.39  0.09INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

 0.09 67,422.39INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

 100.00 77,739,225.03Total de Gastos y Otras Pérdidas

 56,210,985.35Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


